
KONKURZ NA ŘEDITELE / ŘEDITELKU
Základní školy Mikoláše Alše

informace na www.praha-suchdol.cz

Lhůta pro podání přihlášek končí 
ve středu 5. 2. 2024 v 11:00 hodin.

Vernisáž výstavy
DRUŽSTEVNÍ PRÁCE

MAREK NOVOTNÝ - FOTOGRAFIE
čtvrtek 16. ledna od 18:00 hodin

Alšův kabinet, výstava potrvá do konce února

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
od 4. ledna do 12. ledna

www.trikralovasbirka.cz

JEDLÉ OLEJE
od smažení nevylévejte do kanalizace.

Vyhazujte v uzavřených PET lahvích 
do kontejnerů na olej.

Stanoviště:
Internacionální / Stehlíkova

K Horoměřicům na konci u trafostanice
u stanoviště kontejnerů Suchdolská (sběrný dvůr)

TRUMFY PRO SUCHDOL 2025
Na Váš nápad máme až 500.000 Kč. 

Nově můžete navrhnout i projekt nemateriální povahy 
(tzv. měkký projekt, který je zaměřen ve prospěch 

občanů MČ)
termín podání žádosti:

27. ledna 2025

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v prosinci 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, 
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Suchdolská

MOZAIKA
www.praha-suchdol.cz @praha-suchdol @praha_suchdol aplikace MojeObec

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ 
A RE-USE CENTRUM SUCHDOLSKÁ

v zimě pouze sobota 4. 1. a sobota 1. 2.

VÁNOČNÍ STROMKY 
NEPATŘÍ DO POPELNIC.

Lze je ukládat ke stanovištím tříděného odpadu,  
který odváží Pražské služby, a.s.

INFORMAČNÍ
A PORADENSKÝ SERVIS

konzultace s právníkem
čtvrtek 23. ledna 17:00 - 20:00 hodin
radnice, nutná rezervace: tel. 222 361 419

LEDEN 2025

TŘÍKRÁLOVÁ PROCHÁZKA
neděle 5. ledna od 14:30 hodin

Vycházíme od betléma na Suchdolském náměstí.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
ZA TRŽNÍ NÁJEMNÉ NA PRONÁJEM 

BYTU Č. 6, STEHLÍKOVA 928 
O DISPOZICI 2+1

vyhrává nejvyšší nabídka
příjem žádostí do 15. ledna do 14:00 hodin

více info na praha-suchdol.cz/byty

MŠ K Roztokům hledá
ASISTENTA / KU PEDAGOGA

nástup možný ihned
 životopisy zasílejte na: mskroztokum@seznam.cz



Spolek RADOST

DIVOKÁ VÝŠIVKA
sobota 18. ledna od 10:00 do 13:00 hodin

v zázemí hřbitova u kaple sv. Václava

MATEŘSKÝ KRUH
podpůrná skupina pro matky malých dětí a těhotné

středa 8. ledna od 10:30 do 12:00 hodin
KC Půda, 4 NP radnice

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT PRO 
KLASICKOU KYTARU
DUO SIEMPRE NUEVO 

Matěj Freml & Patrick Vacík
pátek 10. ledna 2025 od 19:00 hodin

vstupné 100 Kč 
sál KC Půda

PORADNA SOCIÁLNÍ A FINANČNÍ 
POMOCI

(energie, bydlení, příspěvky, vzdělávání,..)
úterý, středa, čtvrtek od 9:00 - 12:00 hodin

bezplatně v KC Půda
tel.: 222 361 433

e-mail: m.lenertova@praha-suchdol.cz

ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL
otevřené tréninky se šachovým trenérem 

každý čtvrtek 17:00 - 19:00 hodin

ŠACHOVÝ SEMINÁŘ
aneb škola šachu (nejen) pro dospělé 

čtvrtek 9. ledna od 17:00 hodin
JAK EFEKTIVNĚ POČÍTAT VARIANTY

s Richardem Biolkem ml.
rezervace: sachy.prahasuchdol@gmail.com

vstup volný, KC Půda

KYTAROVÝ RECITÁL 
JAN TULÁČEK & ONDŘEJ BENEK 

romantická kytara & tenor
pátek 31. ledna 2025 v 18:30 hodin

sál KC Půda, vstupné 100 Kč
Zazní písně skladatele Františka Maxe Knížete: 

autorské balady a romance pro zpěv.

KINO SOUSEDŮM 
pondělí 20. ledna od 19:00 hodin

filmový dokument
KOUDELKA FOTOGRAFUJE SVATOU ZEMI

sál KC Půda, vstup volný

Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů:

úterý 14. ledna od 15:00 hodin
PARKY USA

přednáška pana Kováře

úterý 28. ledna od 15:00 hodin 
FLÉTNOVÝ KONCERT AULOS

KC Půda, bezbariérový přístup, výtah 4. NP, vstup volný

PRAVIDELNÁ CVIČENÍ PRO SENIORY
PO 13:30: seniorfitness (karimatku s sebou)
ST 10:00: cvičení na židli
ČT 11:00: pilates pro seniory (karimatku s sebou)

od 6. ledna
rezervace není nutná, vstup volný

Komunitní centrum PŮDA
www.praha-suchdol.cz/kc-puda @kcpuda

NOVOROČNÍ KONCERT 
HUDEBNÍHO ODDĚLENÍ DDM

pátek 17. 1. od 15:00 do 19:00 hodin
sál KC Půda, vstup zdarma

SUCHDOLSKÝ MASOPUST
sobota 8. února 2025

Voláme maškary a muzikanty!
Máte zájem vynést nějakou naši tradiční maškaru, 

nebo se chcete zapojit do příprav masopustu, 
hrát v průvodu s muzikou či dokumentovat průběh?

kontaktujte nás na e-mailu: kultura@praha-suchdol.cz



www.klubrybicka.cz

Centrum HORIZONT

133. HASIČSKÝ PLES
sobota 25. ledna od 20:00 hodin

 KLUB C, ČZU
k tanci i poslechu hraje kapela Flám

bohatá tombola
vstupenky k zakoupení v kavárně Don Cafeto

ST 22. 1. 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě
ST 22. 1. 15:30 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, 
pro žáky I. stupně

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
žádáme zájemce o přihlášení se na semestr 

do 27. ledna
v Místní veřejné knihovně Praha-Suchdol. 

téma kurzu: 
Jan Blažej Santini Aichel, barokní architekt. 

nové telefonní číslo: 771 522 238

MS Hubertus pořádá
MYSLIVECKÁ ZÁBAVA

sobota 11. ledna od 20:00 hodin 
restaurace U Korychů, Velké Přílepy

rezervace: 
Lenka Laštovková 
tel.: 728 833 417
vstupné 250 Kč

ST 15. 1. 15:00 EXOTIČTÍ MAZLÍČCI, 
přednáší Zdeněk Ruml, vstupné 30 Kč
ÚT 21. 1. 15:00 PUTOVÁNÍ PO JIŽNÍ AMERICE, 
přednáší Hubert Čížek
ÚT 28. 1. 15:00 POVÍDÁNÍ O ŠVÉDSKU
s Romanem Zábrodským

Knihovna Suchdol
www.knihovna.praha-suchdol.cz

www.ddmsuchdol.cz

PO 6. 1. 9:30 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, 
přivítání v novém roce, ukázka dopoledního kroužku, 
vstupné dobrovolné
ST 8. 1. 16:30 MACRAMÉ DEKORACE, 
workshop pro dospělé i školní děti, vstupné 90 Kč, 
herna pro děti
ST 15. 1. 16:30 PLETEME ČELENKU S TEREZOU 
DODD*, workshop s výukou pletení, vstupné 150 Kč, 
herna pro děti
PÁ 17. 1. 9:30 KOSMETIKA BEZ CHEMIE*, 
přednáška a workshop s Terezou Dodd v rámci 
projektu Udržitelnost, vstupné 90 Kč, herna pro děti
PÁ 24. 1. 10:00 VÁNOČNÍ OZDOBY NA ZÁMKU 
V ROZTOKÁCH U PRAHY, společná návštěva 
výstavy ve Středočeském muzeu Roztoky, 
sraz u pokladny muzea, vstupné podle ceníku Muzea
ST 29. 1. 16:30 DINOSAUŘÍ TRIČKA*, 
workshop zdobení triček foukacími fixami přes šablony, 
vhodné i pro malé děti, vstupné 90 Kč, herna pro děti
PÁ 31. 1. 10:00 KROKODÝLÍ ZOO, 
společná návštěva expozice ZOO, adresa Praha 7, 
Tusarova 39

*Nutná rezerace

PRAVIDELNÉ KROUŽKY: PO - ČT 9:30 - 11:00

www.centrumhorizont.cz

PÁ 17. 01. 15:00 - 19:00 NOVOROČNÍ KONCERT 
HUDEBNÍHO ODDĚLENÍ, KC Půda, vstup zdarma
ČT 30. 01. 18:00 - 20:00 NOC A DEN V DDM*, 
dobrodružství s Pokémony, DDM Rohová, 
vstup zdarma
ČT 30. 1. - 31. 1. 20:00 - 10:00 NOC A DEN 
V DDM*, přespávačka, DDM Rohová, cena 300 Kč
PÁ 31. 1. 10:00 - 13:00 NOC A DEN V DDM*, 
bowling, DDM Rohová, cena 150 Kč

*Nutná rezeracePokud chcete dostávat nejnovější 
zprávy z obce přímo 

Pokud chcete dostávat nejnovější zprávy z obce přímo 
do vašeho mobilního telefonu formou SMS zpráv, nejjednodušší 
cesta je aktivace aplikace MojeObec, která je ke stažení 
na Google Play (pro Android) nebo na App Store (pro iPhone). 

BUĎTE V OBRAZE I V ROCE 2025!Aplikace
MojeObec 

Mateřský klub RYBIČKA

Dům dětí a mládeže 



       Datum                     Čas                                               Akce Místo*Nutná rezervace místa

Suchdolský přehled leden 2025

5. 1. NE 14:30 TŘÍKRÁLOVÁ PROCHÁZKA, vycházíme od betléma Suchdolské 
náměstí

6. 1. PO 9:30 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V MK RYBIČKA, vstupné dobrovolné MK Rybička

8. 1. ST 16:30 MACRAMÉ DEKORACE, workshop pro dospělé i školní děti, 
vstupné 90 Kč, herna pro děti MK Rybička

8. 1. ST 10:30 - 12:00 MATEŘSKÝ KRUH, podpůrná skupina pro matky malých dětí a těhotné KC Půda

9. 1. ČT 17:00 ŠACHOVÝ SEMINÁŘ - JAK EFEKTIVNĚ POČÍTAT VARIANTY KC Půda

10. 1. PÁ 19:00 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT PRO KLASICKOU KYTARU
DUO SIEMPRE NUEVO, vstupné 100 Kč KC Půda

11. 1. SO 20:00 MYSLIVECKÁ ZÁBAVA, rezervace: tel. 728 833 417, vstupné 250 Kč
restaurace 
U Korychů

(Velké Přílepy)

14. 1. ÚT 15:00 KLAS: PARKY USA, přednáška pana Kováře KC Půda

15. 1. ST 16:30 PLETEME ČELENKU S TEREZOU DODD*, 
workshop s výukou pletení, vstupné 150 Kč, herna pro děti MK Rybička

15. 1. ST 15:00 EXOTIČTÍ MAZLÍČCI, přednáší Zdeněk Ruml, vstupné 30 Kč Horizont

16. 1. ČT 18:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY DRUŽSTEVNÍ PRÁCE - Marek Novotný Alšův kabinet

17. 1. PÁ 15:00 - 19:00 NOVOROČNÍ KONCERT HUDEBNÍHO ODDĚLENÍ, vstup zdarma KC Půda

17. 1. PÁ 9:30 KOSMETIKA BEZ CHEMIE*, přednáška a workshop s Terezou Dodd 
v rámci projektu Udržitelnost, vstupné 90 Kč, herna pro děti MK Rybička

18. 1. SO 10:00 - 13:00 DIVOKÁ VÝŠIVKA SE SPOLKEM RADOST, v zázemí hřbitova kaple sv. 
Václava

20. 1. PO 19:00 KINO SOUSEDŮM - filmový dokument KOUDELKA FOTOGRAFUJE 
SVATOU ZEMI, vstup volný KC Půda

21. 1. ÚT 15:00 PUTOVÁNÍ PO JIŽNÍ AMERICE, přednáší Hubert Čížek Horizont

22. 1. ST 10:00 BABSKÉ RADY povídání při kávě knihovna

22. 1. ST 15:30 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, pro žáky I. stupně knihovna

24. 1. PÁ 10:00 VÁNOČNÍ OZDOBY NA ZÁMKU V ROZTOKÁCH U PRAHY, 
sraz u pokladny muzea, vstupné podle ceníku Muzea MK Rybička

25. 1. SO 20:00 133. HASIČSKÝ PLES, vstupenky k zakoupení v kavárně Don Cafeto KLUB C, ČZU

28. 1. ÚT 15:00 POVÍDÁNÍ O ŠVÉDSKU s Romanem Zábrodským Horizont

28. 1. ÚT 15:00 KLAS: FLÉTNOVÝ KONCERT AULOS KC Půda

29. 1. ST 16:30 DINOSAUŘÍ TRIČKA*, workshop zdobení triček foukacími fixami 
přes šablony, vhodné i pro malé děti, vstupné 90 Kč, herna pro děti MK Rybička

30. 1. ČT 18:00 - 20:00 NOC A DEN V DDM*, dobrodružství s Pokémony, vstup zdarma DDM Rohová

30. 1. - 31. 1. - 20:00 - 10:00 NOC A DEN V DDM*, přespávačka, cena 300 Kč DDM Rohová

31. 1. PÁ 10:00 - 13:00 NOC A DEN V DDM*, bowling, cena 150 Kč DDM Rohová

31. 1. PÁ 10:00 KROKODÝLÍ ZOO, společná návštěva expozice ZOO Tusarova 39

31. 1. PÁ 18:30 KYTAROVÝ RECITÁL JAN TULÁČEK & ONDŘEJ BENEK, 
romantická kytara & tenor, vstupné 100 Kč KC Půda


